
UCHWAŁA NR LV/451/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Aktu Założycielskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
WODKAN Świątki Sp. z o. o. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40, 572) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę Aktu Założycielskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN 
Świątki Sp. z o. o. określonego w Akcie Notarialnym Repertorium A numer 2590/2015 z dnia 1 lipca 2015 roku 
oraz zmienionego Aktem Notarialnym Repertorium A numer 5964/2020 z dnia 6 listopada 2020 roku poprzez: 

1) skreślenie § 6 ust. 1 Aktu Notarialnego w dotychczasowym brzmieniu; 

2) wprowadzenie § 6 ust. 1 Aktu Notarialnego w nowym brzmieniu: 

„§ 6. 1. Przedmiotem działalności Spółki jest:  

1) PKD 36.00.Z – Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody;  

2) PKD 37.00.Z – Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków;  

3) PKD 01.11.Z � Uprawa zbóż, roślin strączkowych i roślin oleistych na nasiona, z wyłączeniem ryżu; 

4) PKD 01.61.Z – Działalność usługowa wspomagająca produkcję roślinną;  

5) PKD 33.11.Z – Naprawa i konserwacja metalowych wyrobów gotowych;  

6) PKD 33.12.Z – Naprawa i konserwacja maszyn; 

7) PKD 33.14.Z – Naprawa i konserwacja urządzeń elektrycznych; 

8) PKD 33.20.Z – Instalowanie maszyn przemysłowych, sprzętu i wyposażenia; 

9) PKD 35.30.Z – Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze do układów 
klimatyzacyjnych; 

10) PKD 38.11.Z – Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne;  

11) PKD 38.12.Z – Zbieranie odpadów niebezpiecznych; 

12) PKD 38.21.Z – Obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne; 

13) PKD 38.32.Z – Odzysk surowców z materiałów segregowanych; 

14) PKD 41.20.Z – Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych                                   
i niemieszkalnych; 

15) PKD 42.11.Z – Roboty związane z budową dróg; 

16) PKD 42.13.Z – Roboty związane z budową mostów i tuneli; 

17) PKD 42.21.Z – Roboty związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci rozdzielczych; 

18) PKD 43.11.Z – Rozbiórka i burzenie obiektów budowlanych; 

19) PKD 43.12.Z – Przygotowanie terenu pod budowę; 

20) PKD 43.13.Z – Wykonywanie wykopów i wierceń geologiczno-inżynierskich; 

21) PKD 43.21.Z – Wykonywanie instalacji elektrycznych; 

22) PKD 43.22.Z – Wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych 
i klimatyzacyjnych; 

23) PKD 43.29.Z – Wykonywanie pozostałych instalacji budowlanych; 

24) PKD 43.99.Z – Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfikowane; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E1643-89AD-484A-933E-D9AEBED94287. Uchwalony Strona 1



25) PKD. 46.71.Z – Sprzedaż hurtowa paliw i produktów pochodnych; 

26) PKD 49.39.Z – Pozostały transport lądowy pasażerski, gdzie indziej niesklasyfikowany; 

27) PKD 49.41.Z – Transport drogowy towarów; 

28) PKD 49.50.B – Transport rurociągowy pozostałych towarów; 

29) PKD 52.10.B – Magazynowanie i przechowywanie pozostałych towarów; 

30) PKD 68.20.Z – Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi; 

31) PKD 68.32.Z – Zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie; 

32) PKD 71.12.Z – Działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne; 

33) PKD 77.21.Z – Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego; 

34) PKD 77.39.Z – Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych, gdzie 
indziej niesklasyfikowane; 

35) PKD 81.10.Z – Działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach; 

36) PKD 81.29.Z – Pozostałe sprzątanie; 

37) PKD 81.30.Z – Działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni; 

38) PKD 82.99.Z – Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana; 

39) PKD 85.60.Z – Działalność wspomagająca edukację; 

40) PKD 96.09.Z – Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana.”; 

3) Pozostała treść Atu Notarialnego nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E1643-89AD-484A-933E-D9AEBED94287. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zmiana Aktu Założycielskiego Spółki - Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN Świątki Sp. z o. o. 
spowodowana jest wnioskiem Prezesa Zarządu Spółki, w związku z planami Spółki na rozszerzenie działalności 
o handel opałem (węgiel, drewno opałowe - PKD.46.71.Z - Sprzedaż hurtowa paliw i produktów pochodnych - 
Podklasa ta obejmuje wyspecjalizowaną sprzedaż hurtową paliw, smarów, olejów, takich jak: węgiel drzewny, 
węgiel, koks, drewno opałowe, ciężka benzyna, ropa naftowa, olej surowy, olej napędowy, benzyna, paliwo 
olejowe, olej opałowy, nafta, gaz ziemny skroplony, butan, propan, mieszanki propan-butan, oleje smarowe 
i smary oraz produkty rafinacji ropy naftowej). 

 

W 2022 roku, w związku z trudną sytuacją na rynku paliw Gmina Świątki, bazując na potencjale PUK 
WODKAN Świątki Sp. z o. o. prowadziła sprzedaż węgla dla odbiorców uprawnionych. W tym czasie w gminie 
nie prowadzono innej sprzedaży opału. 

 

Umożliwienie prowadzenia takiej działalności, po zmianie Aktu Założycielskiego możliwe będzie dopiero po 
uzyskaniu przez Spółkę wymaganej koncesji lub zezwolenia (§ 6 ust. 2 Aktu Założycielskiego). 

 

 Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E1643-89AD-484A-933E-D9AEBED94287. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/451/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 31 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 32 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 33 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 34 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 35 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 36 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 37 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 38 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 39 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 40 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 6 ust. 1


	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


